
Città di Foggia 

LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA SINDACALE
n r .  7 1  d e l   1 1 / 0 9 / 2 0 2 0  

OGGETTO: Ordinanza Sindacale n. 70 del 08/09/2020 - Ordinanza 
contingibile ed urgente art. 54 D.Lgs. 267/00 per situazione di 
pericolo degli immobili siti in Foggia  Via N. Sulmona 16-18 - 
ingresso civico n. 20  RETTIFICA 

IL SINDACO 

RICHIAMATA la propria Ordinanza n. 70 dell’8 settembre 2020 ad oggetto “Ordinanza 
contingibile ed urgente art. 54 D.Lgs. 267/00 per situazione di pericolo degli immobili siti in 
Foggia  - Via N. Sulmona 16-18 – ingresso civico n. 20”; 
CONSIDERATO che nell’allegato A), parte integrante del provvedimento, non soggetto  a 
pubblicazione in ottemperanza alla disciplina in materia di protezione dei dati personali, si è 
riscontrato un errore materiale di battitura dei dati anagrafici relativi ad uno dei destinatari del 
provvedimento ordinatorio; 
RITENUTO di dover provvedere alla necessaria rettifica; 

ORDINA 

1. di rettificare l’allegato A) dell’Ordinanza Sindacale n. 70 dell’8 settembre 2020, che
costituisce parte integrante del provvedimento, con riferimento al solo dato riportato
in premessa, non soggetto a pubblicazione in ottemperanza alla disciplina in materia di
protezione dei dati personali;

2. di confermare integralmente, per quanto non espressamente rettificato, il contenuto della
ridetta Ordinanza.

IL SINDACO 
Franco Landella 

 


		2020-09-11T07:33:48+0000
	FRANCO LANDELLA




